
Id: HMKNC-GZAET-CZFFD-UKTYU-APMFH. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LVII/45/10
RADY POWIATU W STASZOWIE

z dnia 29 czerwca 2010 r.

w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, 
Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności 

i jakości szkolnictwa zawodowego, Tytuł projektu: Doświadczenie zawodowe kluczem do sukcesu 

Na podstawie art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym /tekst jednolity 
z 2001 roku Dz.U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm./ uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Rada Powiatu w Staszowie wyraża zgodę na realizacje projektu w ramach Programu Operacyjnego 
Kapitał Ludzki, Priorytet IX Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie 
atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego, „Tytuł projektu: Doświadczenie zawodowe kluczem do 
sukcesu” Projekt będzie realizowany w okresie od 01.09.2010 do 30.06.2011. 2. Całkowita wartość projektu 
wynosi 158 816,66 zł. 3. Wkład własny w projekcie stanowi 20 392,40 zł, który zostanie sfinansowany ze 
środków własnych powiatu. 

§ 2. Rada Powiatu w Staszowie wyraża zgodę na upoważnienie Dyrektora Zespołu Szkół w Połańcu do 
podpisania i realizacji umowy oraz wszelkich czynności faktycznych i prawnych niezbędnych do realizacji 
niniejszego projektu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Staszowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

Damian Sierant



Id: HMKNC-GZAET-CZFFD-UKTYU-APMFH. Uchwalony Strona 1

Uzasadnienie

Zespół Szkół w Połańcu złożył wniosek w ramach POKL w Priorytecie IX Rozwój wykształcenia i kompetencji 
w regionach, Działanie 9.2 Podniesienie atrakcyjności i jakości szkolnictwa zawodowego. Dnia 01.06.2010 r. 
Zespół Szkół w Połańcu otrzymał informację, że Świętokrzyskiego Biura Rozwoju regionalnego, że projekt jest 
poprawny pod względem merytorycznym. Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia przez Radę 
Powiatu w Staszowie odpowiedniej uchwały. Projekt dotyczy modernizacji kształcenia zawodowego. Wśród 
uczniów z kl. III technikum elektronicznego i teleinformatycznego zostaną przeprowadzone szkolenia w ramach 
których zajęcia będą prowadzone przez nauczycieli przedmiotów zawodowych Zespołu Szkół w Połańcu oraz 
pracowników Elektrowni w Połańcu. W ramach tego projektu uczniowie odbędą również szkolenia z j. 
angielskiego technicznego. 


